

# Årsredovisning

för

## Per Sundells Bil Aktiebolag

556422-1413

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Klas Bodin, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen för Per Sundells Bil Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bilförsäljning, bilservice och reservdelsförsäljning jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 547	15 623	18 380	16 241
Resultat efter finansiella poster	-312	-132	77	527
Soliditet (%)	82,6	39,2	43,5	47,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Anledningen till att nettoomsättning har minskat med ca. 39 % är att kärnverksamheten med bilförsäljning och bilverkstad har avvecklats under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	24 000	383 216	-132 465	474 751
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-132 465	132 465	0
Årets resultat				-312 124	-312 124
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>24 000</b>	<b>250 751</b>	<b>-312 124</b>	<b>162 627</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	250 751
årets förlust	-312 124
	<b>-61 373</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-61 373
	<b>-61 373</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 547 315	15 623 127
Övriga rörelseintäkter		340 546	576 606
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 887 861</b>	<b>16 199 733</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 885 516	-11 919 725
Övriga externa kostnader		-1 698 517	-2 044 942
Personalkostnader	2	-1 598 562	-2 306 321
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 000	-16 555
Övriga rörelsekostnader		0	-25 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 188 595</b>	<b>-16 312 542</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-300 734</b>	<b>-112 809</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 350	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 739	-19 656
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 389</b>	<b>-19 656</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-312 124</b>	<b>-132 465</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-312 124</b>	<b>-132 465</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-312 124</b>	<b>-132 465</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	15 000	21 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Fordon och reservdelar		120 000	669 950
<b>Summa varulager</b>		<b>120 000</b>	<b>669 950</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	42 802
Övriga fordringar		19 694	22 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 737
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 694</b>	<b>103 372</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 284	416 609
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 284</b>	<b>416 609</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>181 978</b>	<b>1 189 931</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>196 978</b>	<b>1 210 931</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		24 000	24 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>224 000</b>	<b>224 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		250 751	383 216
Årets resultat		-312 124	-132 465
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-61 372</b>	<b>250 751</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>162 628</b>	<b>474 751</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 427	233 493
Skatteskulder		2 923	0
Övriga skulder		0	500 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 760
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>34 350</b>	<b>736 180</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>196 978</b>	<b>1 210 931</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-29 000	-23 000
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 000</b>	<b>-29 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>21 000</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 514	105 514
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 514</b>	<b>105 514</b>
Ingående avskrivningar	-105 514	-94 959
Årets avskrivningar	0	-10 555
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-105 514</b>	<b>-105 514</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	650 000

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Norrköping

*Klas Bodin*  
Klas Bodin

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Christian Kromnér*  
Christian Kromnér  
Auktoriserad revisor
